Écouteurs Soul avec microphone intégré, connecteur jack 3,5 mm
SKU: TEJZEARSOUL35W
Découvrez comment répondre facilement aux appels et écouter de la musique avec ces
écouteurs filaires.
UTILISATION SIMPLE ET IMMÉDIATE
Les écouteurs Soul sont idéals pour écouter de la musique et passer des appels . Pour les utiliser, il suffit de les connecter à
un ordinateur portable, un smartphone, une tablette ou tout autre appareil doté d'un port jack 3,5 mm.  Grâce au  microphone
intégré , vous pouvez parler tranquillement avec vos amis, votre famille ou vos clients sans tenir le téléphone en main.
BOUTON MULTIFONCTION
Un bouton situé sur le fil des écouteurs vous permet de répondre à un appel ou de raccrocher  et de régler le volume de
l'audio.
AU CONFORT ÉLEVÉ
Passez de très longs appels et appels vidéo : les écouteurs sont  semi intra-auriculaires, ils enveloppent donc l'oreille pour un
confort optimal.
Les contours d'oreille en silicone  sont conçus pour assurer une stabilité parfaite, même pendant un footing dans un parc.
PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES :
écouteurs filaires avec jack 3,5 mm
microphone intégré
bouton multifonction répondre/raccrocher et réglage du volume
contours d'oreille en silicone et écouteurs semi intra-auriculaire
longueur du fil : 120 cm
CE QUE L'EMBALLAGE CONTIENT :
deux écouteurs Soul
deux contours d'oreille en silicone
Écouteurs Soul avec microphone intégré, connecteur jack 3,5 mm
SKU: TEJZEARSOUL35W
Données techniques
Bluetooth: N/A
Longueur câble: 120 cm
Réglage du volume: Intégrée
[microphone]: Intégré
Mode son (mono/stéréo): Stéréo
EAN: 8018417333972
SKU: TEJZEARSOUL35W
Poids: 30 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 28 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 175 mm
Poids Pack: 40 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 180 mm
Poids Inner: 340 g
Largeur Master: 190 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 400 mm
Poids Master: 3200 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it